[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об отмене постановления администрации

городского округа ЗАТО Светлый

от 12 сентября 2011 г. № 189

«Об утверждении перечня муниципальных

услуг (муниципальных функций),
предоставляемых органами местного
самоуправления и муниципальными
учреждениями ЗАТО Светлый»

На основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Считать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12 сентября 2011 г. № 189
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (муниципальных функций), предоставляемых органами местного самоуправления
и муниципальными  учреждениями ЗАТО Светлый».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                  З.Э. Нагиев